
Përmbajtja e këtij publikimi është përgjegjësi
ekskluzive e INPO-s dhe nuk pasqyron pikëpamjet
e Rockefeller Brothers Fund.


